

個人情報のお取り扱いについて\_新旧対照表

変更前 (2020年11月19日版)	変更後 (2022年4月1日版)
<p>1.取得する情報</p> <p>：</p> <p><u>(新設)</u></p> <p>：</p> <p>2.情報の利用目的</p> <p>：</p> <p>③当社及び提携会社等の商品・サービスの各種ご提案・広告のため</p> <p>7.利用者の権利</p> <p>(1) お客さまはいつでもご登録されているメールアドレスやパスワード等の情報を、サービスサイト上で確認、訂正することができます。</p>	<p>1.取得する情報</p> <p>：</p> <p><u>(3) 当社はお客さまの個人関連情報を第三者から取得し、当社が保有する個人情報と関連付けた上で利用する場合があります。</u></p> <p><u>この場合には、当社は、当該情報を個人情報として「2. 情報の利用目的」記載の利用目的の範囲内で適切に取り扱います。</u></p> <p><u>・対象となる個人関連情報：WEBサイト閲覧履歴、行動履歴及びこれらの情報から推測されるお客さまの興味関心などの情報</u></p> <p>2.情報の利用目的</p> <p>：</p> <p>③当社及び提携会社等の商品・サービスの各種ご提案・広告のため</p> <p><u>(WEBサイト閲覧履歴、行動履歴及びこれら情報から推測されるお客さまの興味関心などの情報を分析してお客さまに応じた金融商品やサービスをご提案することを含みます。)</u></p> <p>7.利用者の権利</p> <p>(1) お客さまはいつでもご登録されているメールアドレスやパスワード等の情報を、サービスサイト上で確認、訂正することができます。</p>

(2) お客様が、法令に定めるところにより、当社に対し、サービスサイト上で確認できない個人情報の開示、訂正、追加または削除を請求した場合は、当社は、法令の定めに従い、速やかに当該請求に対応します。

なお、当社が当該対応をさせていただく場合は、当社所定の手数料をお支払いいただきます。

(2) お客様が、法令に定めるところにより、当社に対し、サービスサイト上で確認できない個人情報の開示、訂正、追加または削除並びに第三者提供記録の開示等を請求した場合は、当社は、法令の定めに従い、速やかに当該請求に対応します。

なお、当社が当該対応をさせていただく場合は、当社所定の手数料をお支払いいただきます。